(W) *Grimileshusen* villa erat, testante Registro nostro, in pago *Hessi* sita. De pago De villa  
*Hessi* tam Saxonico quam Francoeno egimus supra §. 33. not. (v). Sine dubio *Grimiles-*  
*vlo* hic intelligitur designari Saxonius. *Grimileshusen* enim est *Grimmelsen* ad hufen.  
*Dimolam*, vno milliari distans ab oppido Warborg in episcopatu Paderbornensi.

De *Hadolo*, filio *Eiberti*, vide supra §. 104. not. (n).

(X) *Alfricum* cum fratre *Ohtrit* supra §. 104. not. (t) et (u) ad stemma *Widekin-* De Alfr-  
*deum retulimus*, et, quantum coniectura auguramus, eosdem fuisse filios *Widekin-* co-  
*di Magni*, credimus. *Alfrici* vero coniugem exstirpsse *Eillogam*, et *Tettam*, abbatissam  
*Herifordensem*, *Alfrici* filiam fuisse statuimus, permoti ad hanc sententiam par-  
*tim nomine*, quod in stirpe *Widekinea* saepius recurrit, partim donis, quæ  
*ipse* tradiderunt, quæque in pagis *Nethga*, *Hessi*, *Almunga* et *Pathergo* posita  
*erant*. Bona enim, in pago *Pathergo* sita, vti sine dubio vlo ad *Widekindi* po-  
*steros spectarunt*, ita bona, in pagis *Hessi* et *Nethga* obvia, indicio esse viden-  
*tur*, *femina Eillog* originem stirpi *Brunonianæ* fuisse innexam.

(Y) Villa *Falbasus* erat in pago *Nithga*, seu *Nethga*, iam vero desolata est. Exstitit De villa  
*vero* olim in loco adhuc dicto das *Valbuser* *feld* inter oppidum *Peckelsen* et *Ger-Falbasus*,  
*den monasterium*, in episcopatu Paderbornensi situm.